r4 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 331 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE  ITAPEVI
Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de Limpeza e Desratização do

~7
Córrego na Rua Primo Alpi, próximo ao n°

/?~7 K
 AR 201

153 - Jd. Paulista— Itapevi SP.
residet

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de Limpeza e Desratização do Córrego na Rua
Primo Alpi, próximo ao n° 153 - Jd. Paulista— Itapevi SP.

OAMANAM L"DITAI

Justificativa

Senhor Presidente:-
?015

Senhoras e Senhores Vereadores:-

 ASSI NATURA

Trata- se de um pedido dos moradores a esse vereador, devido ao local estar com

muita sujeira, vegetação alta, exalando um forte mal cheiro, e com muitos roedores

trazendo risco de doenças. Segue em anexo fotos do local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 03 de Março de 2015.

TE1X)ANURADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
À.

-
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO NO 331/ 2015

Indico ao Governo Municipal a necessidade de Limpeza e Desratização do Córrego na Rua

Primo Alpi, próximo ao no 153 - Jd. Paulista— Itapevi SP.

W'

Do A
VF UiADOR "CFIAMBINFI0"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br